
From:                                 "Anija Markovina Wormsen" <anija.m.wormsen@gmail.com>
Sent:                                  Tue, 10 Sep 2024 14:00:42 +0200
To:                                      "Anne Louise Kaalstad" <alka@farsund.kommune.no>
Subject:                             Kulturskolens innspill til AKT Svipp

Ekstern e-post:Vennligst vær varsom og ikke trykk på vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen 
og vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV 

For kulturskolens elever og brukere kan AKT fleksibel være en fin ordning for de som skal delta 
på en aktivitet av og til. De som bor langt unna der aktiviteten skal foregå, eller ikke har tilgang 
på skyss, egen bil, eller noen som kan stille opp og kjøre, vil kunne bestille transport ved behov. 
Et eksempel kan være eldre som ønsker å delta på senior-koret, når vi arrangerer konserter, 
forestillinger eller kurs.

De som går på en eller flere faste ukentlige aktiviteter, vil kunne nyttegjøre seg av ei fast rute på 
ettermiddag/kveld som vil være en forutsigbar og trygg løsning for å komme seg til og fra 
kulturskoletilbudet. Mange foreldre kjører enormt mye til og fra aktiviteter på ettermiddag og 
kveldstid, så ei fast rute hadde vært flott både for elever som mer selvstendig kan komme seg 
rundt, men ikke minst av miljøhensyn. Ei slik rute kunne hatt flere stoppesteder, der ett av disse 
kunne vært kulturskolen. En del elever skal rett videre på andre aktiviteter etter undervisning, og 
ville kunne benytte seg av tilbudet for å komme seg dit.
Vi må ikke glemme at det bor mange folk  i Herad, Spind og på Vest-Lista også.  En del av disse 
går på våre tilbud, eller kunne ha benyttet seg av tilbudet hvis transport hadde vært enklere. For 
en del er det svært utfordrende å få kabalen til å gå opp, og aktiviteter må velges 
bort.                                                                                                For at vi skal kunne være en 
kulturkommune for alle, også for de som ikke har tilgang på bil, ser jeg for meg ei prøveordning 
med en kombinasjon av fast rute på ettermiddag/kveld og fleksibel rute på formiddagen. Det er 
viktig å prøve ut ordningen, for å finne den beste kombinasjonen.En innbyggerundersøkelse 
hadde kanskje vært det beste for å måle interessen og behovet for et slikt tilbud.

Anija M. Wormsen
kulturskolerektor
Farsund kulturskole
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